[image: image1.jpg]

Кемеровская область

Новокузнецкий муниципальный район

Администрация Новокузнецкого муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   24.08.2018  №  129
г.Новокузнецк

О признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов администрации Новокузнецкого муниципального района
В соответствии со статьей 40 Устава муниципального образования «Новокузнецкий муниципальный район»:

1. Признать утратившими силу следующие нормативные правовые акты администрации Новокузнецкого муниципального района:

1) постановление администрации Новокузнецкого муниципального района от 03.02.2010 № 13 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Организация и обеспечение проведения конкурсов на замещение вакантных должностей муниципальной службы в Администрации Новокузнецкого района»;

2) постановление администрации Новокузнецкого муниципального района от 03.02.2010 № 14 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Выдача документов по личному составу, связанных с работой в Администрации Новокузнецкого района»;

3) постановление администрации Новокузнецкого муниципального района от 03.02.2010 № 15 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Подготовка документов для вынесения ходатайства Губернатору Кемеровской области о награждении наградой Кемеровской области».

2. Опубликовать настоящее постановление в Новокузнецкой районной газете «Сельские вести» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Новокузнецкий муниципальный район» www.admnkr.ru в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня  подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Новокузнецкого муниципального района – руководителя аппарата А.Г. Саранского.
Исполняющий обязанности главы

Новокузнецкого муниципального района

               А.В. Шарнин